


Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
Místo spotřeby: 201040511 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor registrační-Oddělení registrační I
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	zelená	ks	1	8,47	150	1 270,50Kč
24	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál	žlutá	ks	1	8,35	6	50,10Kč
33	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír	růžová	ks	1	4,84	49	237,16Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	15	392,10Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; /	čirý	bal	10	17,67	10	176,70Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	20	55,60Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	20	193,60Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	100	109,00Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	30	112,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	4	49,36Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	29	115,71Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	40	58,00Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	3	49,38Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	5	41,75Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	1	70,18Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířeným	hnědá	ks	1	3,63	100	363,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	50	780,50Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	4	82,28Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	4	42,60Kč
613	spojovače 66/6; 5000 ks/bal		bal	5 000	111,68	10	1 116,80Kč
615	spojovače 26/8; 1000 ks/bal		bal	1 000	56,75	5	283,75Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	2	58,08Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	3	50,82Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1	transparentní	ks	1	7,99	30	239,70Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	10	115,00Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 6 159,42Kč

Konec sestavy